
ZARZĄDZENIE Nr 102/2019                             

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 24 maja 2019 r. 

 

w sprawie 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1.Dochody budżetu Miasta na 2019 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  136 116 431,28 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  128 903 490,46 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  7 212 940,82 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  148 605 427,26 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  126 270 222,17 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  22 335 205,09 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                          Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                         Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 102/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 24 maja 2019r. 

 

DOCHODY (+54 800,00 zł) 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (+54 800,00 zł) 

Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego (+54 800,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+54 800,00 zł) z tytułu dotacji z budżetu 

państwa na realizację zadań zleconych, zgodnie z pismem DCI-3112-29/19 Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Ciechanowie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

WYDATKI (+ 54 800,00 zł) 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (+54 800,00 zł) 

Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego (+54 800,00 zł) 

1. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+54 800,00 zł) z przeznaczeniem na 

wypłatę diet członkom komisji. 

2. Przeniesienia pomiędzy paragrafami wydatków związanych z wyborami do Parlamentu 

Europejskiego tj: 

- zmniejszenie w kwocie (-1 292,00 zł) m.in. z tytułu wynagrodzeń bezosobowych, zakupu materiałów 

i wyposażenia, szkoleń, podróży służbowych , 

- zwiększenie w kwocie (+1 292,00 zł) z przeznaczeniem składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz 

Pracy. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (0,00 zł) 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Mławie dokonano zmiany planu wydatków 

pomiędzy paragrafami: 

- zmniejszenie w kwocie (-4 555,00 zł) zakup usług remontowych  . 

- zwiększenie w kwocie (+4 555,00 zł )  zakup usług pozostałych oraz zakup materiałów i wyposażenia 

( obsługa biura podatkowego oraz wyposażenie Sali m.in. leżaczki, zabawki itp.  

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych (+2 806,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie (+2 806,00 zł) 

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2019. 

Rozdział 80104 – Przedszkola (+26 657,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Mławie w kwocie  

(+26 657,00 zł) przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe w zakresie wychowania przedszkolnego 

w roku 2019. 



Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego (-29 463,00 zł)  

Zmniejszenie planu wydatków jednostek oświatowych w Mławie w kwocie (-29 463,00 zł)  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2019  

w tym: 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w kwocie (-1 403,00 zł), 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (- 1 403,00 zł), 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (- 5 612,00 zł), 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie (- 7 015,00 zł), 

- Miejskie Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Mławie w kwocie (-14 030,00 zł). 

 

Zmiana planu wydatków pomiędzy jednostkami budżetowymi dotyczy: 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia (0,00 zł) 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(- 2 500,00 zł) z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników (przeniesienie planu do Urzędu Miasta 

Mława). 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+ 2 500,00 zł) z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników (plan przeniesiony z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mławie). 

 

 

 

 

 

 

 


